

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37508771

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PALETI SI FILTRE - CONFORM OFERTA	Data publicare: 19.02.2025 11:56
Cod si denumire CPV: 42124000-4 Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru masini sau pentru motoare (Rev.2)	Data finalizare: 24.02.2025 10:11
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.02.2025 12:05
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.02.2025 10:11
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. NEW SH S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 6550640
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Iorga Nicolae, nr. 6, Sector: -, Judet: Iasi, Localitate: Iasi, Cod postal: 700212
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Iasi, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +040 0744629590
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: scnewshsrl@yahoo.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PALETI GRAFIT COD RV O17; FILTRU AER K 2035 PTR.COMPRESOR SEPARATOR GRASIMI; FILTRU AER K 2085 PTR.COMPRESOR SEPARATOR GRASIMI.
Conditii de livrare	Produzele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, strada Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.
Conditii de plata	Cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PALETI GRAFIT COD RV O17	Solicitata: 14	Pret estimat: 132,50
Numar de referinta: 3199	Ofertata: 14	Pret de vanzare: 132,50
Pret de catalog: 132,50 RON/bucata		Valoare estimata: 1.855,00
Cod si denumire CPV: 42124000-4 - Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru masini sau pentru motoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.855,00
Descriere: PALETI GRAFIT COD RV O17 L=95mm l=43mm g=4mm material grafit		
FILTRU AER K 2035 PTR.COMPRESOR SEPARATOR GRASIMI	Solicitata: 2	Pret estimat: 59,00

Numar de referinta: 25557	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 59,00
Pret de catalog: 59,00 RON/bucata		Valoare estimata: 118,00
Cod si denumire CPV: 42124000-4 - Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru masini sau pentru motoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 118,00
Descriere: FILTRU AER K 2035 PTR.COMPRESOR SEPARATOR GRASIMI (BEKER tip DT4.4K)		
FILTRU AER K 2085 PTR.COMPRESOR SEPARATOR GRASIMI	Solicitata: 2	Pret estimat: 68,00
Numar de referinta: 3499	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 68,00
Pret de catalog: 68,00 RON/bucata		Valoare estimata: 136,00
Cod si denumire CPV: 42124000-4 - Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru masini sau pentru motoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 136,00
Descriere: FILTRU AER K 2085 PTR.COMPRESOR SEPARATOR GRASIMI(BEKER tip DT4.4K)		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.109,00 RON